Et solut. d'no de Newbye sup. moram annu. trio.
                           	0
                           	10
                           	0

                           	Et solut. p. le Mylnholme annuatim
                           	0
                           	6
                           	8

                           	Et solut. comiti. Northw'br. p. terr. et tenement. in villa et territoria de Corkbrig annu. jacen. in Northw'bria
                           	0
                           	4
                           	7

                           	Et solut. p'ori Sanct. Bege p. quod'm ten. infra Karl'm annuatim
                           	0
                           	2
                           	0

                           	Et in cons. solut. d'no regi p. quad'm in clausura vocat raper lees am.
                           	0
                           	5
                           	4

                           	Et solut. cioibs. Karlij p. novo redditu annuatim
                           	0
                           	5
                           	0

                           	Et solut. heredibs. Thome Blan'hasset annuatim
                           	0
                           	0
                           	12

                           	Et solut. custodibs. luminis Sancte Marie eccle. Sancti Cuthberti per composic'oem ann.
                           	can. q. ut sup.

                           	Et solut. heredibs. Thome Colte annuatim
                           	0
                           	6
                           	8

                           	Et solut. heredibs. Henrici Tanterelle et Rob'rti Sparcy annuatim
                           	0
                           	0
                           	4

                           	Et solut. presbitero cantarie Sancte Katherine infra ecc'tiam p'ochialem Sancte Marie Karlij p quod'm ten. annuatim
                           	0
                           	6
                           	0

                           	Et solut. comiti. Northu'brie p. tenement in Caldbek annuatim
                           	0
                           	0
                           	6

                           	Et solut. ep'o Karlij p. terr. in Comersdaile annuatim
                           	0
                           	2
                           	0

                           	Et solut. domino de Sourbye p. terr. ib'm annuatim
                           	0
                           	5
                           	0

                           	Et solut. d'no regi p. diversas liberis firmis jacen. in parvis hamlett annuatim
                           	0
                           	16
                           	4

                           	Et solut. ep'o Karlij p. terr. et tenement. quond'm Joh'es de capella annuatim
                           	0
                           	17
                           	11 h

                           	Et solut. eidem ep'o p. ten. in Caldogayte annuatim
                           	0
                           	2
                           	2 h

                           	Et solut. dict. d'no regi p. terr. et ten. quond'm Gylbert. Growte annuatim
                           	0
                           	26
                           	7 h

                           	Et solut. Johanni Coldaile p. Sprye, Flat, Knockdon, Wald, et aliis minut. redd. ann.
                           	0
                           	0
                           	10

                           	Et solut. p. le Courtehouse Garthe annuatim
                           	0
                           	0
                           	8

                           	Et solut. cioibs. Karlij pro tribus tenement. et p'pe Fossam castri annuatim
                           	0
                           	0
                           	18

                           	Et solut. ciobs. p'dict. p. div'sas tenement. jacen. in le Market. sede annuatim
                           	0
                           	5
                           	8

                           	Et solut. heredibs. Thome Blan'hasset p. qd' ten. p'pe Fossam castri Karlij annuatim
                           	0
                           	4
                           	3

                           	Et solut. heredibs. Joh'is Boosted de Penrethe p. le bere place annuatim
                           	0
                           	3
                           	0

                           	Et solut. heredibs. Thome Beachamp p. quod'm ten. annuatim
                           	0
                           	0
                           	18

                           	Pensiones annuat. solvend. In pension. solut. vicario de Edynhall per composicion. annuatim
                           	0
                           	53
                           	4

                           	Et solut. ep'o Dunelmien p. pensionibs. eccliar. in North'bria annuatim
                           	28
                           	0
                           	0

                           	Et solut. vicario de Adingh'm per composicionem annuatim
                           	0
                           	13
                           	4

                           	Et solut. vicario de Kyrkland per composicionem annuatim
                           	0
                           	6
                           	8

                           	Solucoes fact. p. curis ordinarijs. In solut. d'no ep'o Carlij p. subsidio ecclie. cathedralis Karlij p'dict in quolibs. tertio anno solvend. et nu'c in tribus equis porconibs dividet. unde annuatim.
                           	0
                           	2
                           	4

                           	Et solut. d'co d'no episcopo p. subsidijs cccliar. de Sowrebye et Adyngh'm, Sil'r in tercio 8s. 8d. quolibs. anno solvend. et dividend. ut sup. unde. annuatim
                           	0
                           	2
                           	103 f

                           	Et solut. eld'm episcopo p. subsidio ecclie. Sancti Cuthberti ut 8s. sup. in Wes consimiles partes divsi. unde annuatim sol.
                           	0
                           	2
                           	8

                           	Et solut p. senagio ejusdem ecclie. annuatim folvend.
                           	0
                           	4
                           	0

                           	Elemosina per ordinacoes five ffnnda'coes dat. annuatim. In elemosina per ordina'coes Henrici regis p'mi fundator n'ri et Matildis regine dat. annuat. p aibs. ipsor. et successor suor.
                           	3
                           	0
                           	2

                           	Et solut. p. ordina'coem bone memorie Will'mi Strykland Karlij e'pi dat. in elemosina p. solemp'm obitu p. ipso annuatim celehrato
                           	0
                           	20
                           	0

                           	Et in elemosina p. ordina'coes dict. Will'mi imp'pm observand. dat. p'sbiter. celebrantibs. p. anima ipsius annuatim
                           	0
                           	30
                           	6

                           	canc. p'dict. causa.

                           	Et in elemosina p. ordina'coes bone memorie Marmaduci Lumleye Karlij e'pi dat. annu. p. lumine quodo de cera continue accenso coram venerabilissimo sacr'ment in ecclia. nostra eucaristie et imp'pm. duratur.
                           	0
                           	40
                           	0